caluerint. Spontaneis autem laboribus, una fo-
ratione euenit, ut fluxiones decumbant ad arti-
culos, (sicuti & omnibus alijs ferè morbis qui per
abscessus iudicantur) cum latera ipsorum spatia
prompte se habeant ad superfluitates suscipiendas.
Rariore igitur in illis abscessus sunt, in laboriosis
plures: & præcipue cum labor spontaneus fuerit,
& ex his maxime quibus ex multitudine labor in-
di. Est igitur in aphorismo sermo nisi hęc summa.
In quo quomodo cumq; in febribus lassitudinē ha-
berent ad articulos, & circa maxillas præcipue ab-
cessus fiunt. Hoc uero cōtingit propter eam quę
est in febribus caliditate, & clara multitudine ad ca-
put, mox inde suscipiuntibus illis qui circa maxil-
las adenes existit, sicuti quę circa iugina & alas
sunt, quādo ad illas partes multitudine peruenit.

Quibuscumq; resurgentibus ex morbis, si
quid laborauerit, hic fiunt abscessus.

Siquidem labor & uehementem significat mo-
tum & dolorem, & lationem sicuti prius dictum
est: liquor & quid laborare, pluri uero motu signifi-
cabit, & aliquem habere uel dolorem, uel lesionē.
In nonnullis igitur qui ex morbo conualescunt,
apparet, quando humores morbum facientes nō
satis fuerint expurgati, sed quasdam reliquerint su-
perfluitates, cū laborauerit siue dolentē partē quā-
piā habuerint, illuc morbum decubere abscessus:
cum labor quidem habeat catarractationem, dolor
uero signi. Nam in uehementioribus morbis &
uires sunt imbecilliores, & caliditas maior accen-
ditur dolorq; tam fluxione decumbēdo periclitur.
Hoc igitur, ut diximus, est signū abscessus qui fit.
Caliditas autem atq; imbecillitas ad locū affectum
prociat superfluitates. Vnoq; igit (ut diximus)
modo accipere possumus uerbum laborare, totū
sermonem qui nō ab Hippocrate profertur,
alterum magis euenit significatum: siquidem an-
tea de laboriosis febribus, loquens, deinceps autem
rursum, inquit: Sed & si quid ante laborauerit. Vi-
detur enim prius aphorismus, cuius initium, Lassitudo
tandē habebitur in febribus, de lassitudinis, mor-
borū habuisse sermone: in eo autē qui nō pro-
ponitur, de his qui sunt in conalescentibus in se-
quēte uero, de illis qui morbum antecedunt.

Sed & si ante morbum aliqua parte dolue-
rit, hic morbus firmatur.

Sive quis uelit consociere duobus prioribus
sermonibus illum qui nō dicitur ad unius apho-
rismi integritatem, siue sermōem unamquęq; feri-
bere, nihil relictum: nam & cōmunitas eorum offen-
sa est, & singularium proprietates in sermone propo-
sita. Dicitur autem & nunc à nobis densus breui-
bus. Quando in morbo sensus aliquis lassitudinis
fuerit, ex parte oportet negotiant abscessum alie
quem ad articulos fore, præsertim iuxta maxillas:
Sensit modo si quis ex morbo conualescens, par-
te aliqua corporis laborauerit, uel ante quā egro-

taret. Nam ut plurimum solet ad ista decubere, in illis
uidelicet morbis in quibus sperat abscessus futu-
rurus, neq; morbus per excretionē citra iudican-
dus. Dicta sunt autem quedam & in procedenti-
bus de talium morborum dignatione, sed sermo
uniuersus in commentarijs De Crisibus siue iudicij
est explanatus.

Si à febre habito, tumore nō existēte in fau-
cibus, strangulatio repente supervenerit, letale.

Licet & simpliciter accipere initium aphorismi
in quo ait: Si à febre habito, tanquam ita dicitur:
Si homini febricitanti, tumore nō existente: Licet
& cum maiori aliqua significatione, quomodo mo-
do solet in Epileptis scribere, nō simpliciter quo-
uis modo febricitantem offendens, cum dicit, Per
bris ipsam habet, sed de eo cui magna in fe-
bris, ita loquens. Coniungit autē & sine magna fe-
bre, strangulatione repente superveniente, homi-
nem intire. In exitabilius autem & citior mors,
adeo ut nec ↑ ex inopinato unq; homo saluetur,
cum uehementi febris detinet a propositis. Indiget
enī huiusmodi febris: ut in sermonebus De dis-
sili anhelus fuit à nobis ostensum) inspiratione
abundanti respirare uero nodum abundanti, ue-
rum omnino parum, strangulat. Nō enim aliud
est strangulatio, nisi interitus subitas propter dese-
ctam inspirationem: qui fit ex angustia aliecutis in-
strumēti ex his quę obseruati respirant. Nam ta-
lis angustia non sine his est quę in eo genere sunt
quod anhelus carina nomenatur: quę & ipsa fit
uel propter imbecillitatē potentie illius quę mo-
uet thoracē, uel propter uehementē frigiditatē ut-
talis principij. Strangulatio uero omnino fit ex angu-
stia: angustia autē, uel repleta intermedia regione
quę inter thoracē est atq; pulmonē, aut pulmonis
externis, uel aliqua inflammatione nec occupate
uicis, uel aspera arteria, uel eā partē quę est uel-
ti caput eius, quam nominant guttur: quę etiā in-
flammatio fieri aliquando solet in præcæcitate spa-
tio, quod fauces appellat. Nam & Homerus ita
nominat inquit: Per fauces autē unū impel-
lebat. spatium illud fauces quod guttur & guttur
præcæcet, nominant fauces. Videtur autē & nunc
Hippocrates hanc eandē partē eodem modo quo
enī Homerus, nominat. Dicit igitur: Tumore
non existente in faucibus: tanquā possibile fit ore
multū ad aperto partē ipsam diligenit inspicere:
quē in gutture fieri nequit. Fieri igit sermo uniuersus
huiusmodi: Si à febre habito strangulatio rep-
tente supervenerit citra tumore fauces occupan-
tem, letale est. Prius enim per tumorem & infla-
tionem idem intelligebant. Neque nos latet triplicem
esse tumorem differentiam. Vel enim sunt eū
dolere, quos iuniores inflammationes nominant:
uel absq; dolore & duri, quos Græci scirrhus uoc-
ant: uel sine dolore & molles, quos siccū Græci pro-
prie eodemata, id est inflantes appellat: & propter
ea ab antiquo uita recesserunt, ut qui nō omnia per
ternaturam incrementa sub uocabulo inflammationis
complectatur.

complectantur. Cum igitur fauces sine tumore cap
 porum in strangulatione autem repente seperuere
 rit, solius gutturis est huiusmodi passio. Strangu
 lantur (ut dicitur) & propter morbos alios, quos passio
 lo atrox dicitur. Repente autem strangulatione, soli gut
 turi inest. Morbus enim quæ Græci peripneumonia
 nam uocant, non repente fit angustat agrosantia,
 uerum paulatim ab initio incrementum suscipit
 usque ad propriam consistentiam, in qua talem ca
 sam adest. Et si quod tuberculum & abscessus in
 pulmone fit, hæc quoque passio diuturna est: sicut &
 spatium inter pulmonem atque thoracæ puse reple
 tum, sæpius hominē strangulat, abscessu in ipsum
 disrupto, qui scilicet & ipse in longo tempore fuit
 consistens. Nam alperæ arteriæ inflammatio dis
 ficulatem spirandi quidem aliquā efficere potest,
 strangulationem uero non potest, propter magni
 tudinem meatus in ipsa lantior, & tantæ tenuita
 tem. Impossibile siquid est corporis adeo tenuis
 inflammationem, spatium istius dignum replere.
 Reliquam rem est guttur, quod subiecta possit fa
 cere strangulatione, quoniam ab ipso angustatur
 pulmonis meatus. Musculi quoque eius interioris
 unā cum ambolite tunica inflammationem patien
 tes, unā spiritus ualent intercludere. Nominant au
 tem medici quidem talem dispositionē non per
 l, synanchem, sed per, e, cynanchem quibus placet sau
 cium inflammationem per, l, synanchem nominare.
 Nonnulli uero & parasyanchem, & paracynan
 chem nominant. parasyanchem, quando adiacentium
 faucibus musculorum inflammatione fuerit: par
 acynanchem autem quando extraguttur. Ex his
 igitur quæ dicta sunt, rationabile est talem disposi
 tionem gutturis alioquin indere dolorem: & uideat
 Hippocrates eius manifeste memisse in lib.
 Prædictionum, huiusmodi: Facies dolentes, ten
 tes cum quadam difficultate respirantes, ueloci
 ter exitum afferentes. Nunc uero dolentes non
 dixit, siue quia ex his quæ dixerat antea, poterat
 subintelligi: siue quia etiam absque dolore aliquid
 dictam potuit in præcedente sermone fieri posse
 strangulationem. Est omnino potest esse sine do
 lore strangulatione: cuius causis potest fieri: pos
 sibile est multitudine humiditatis, pituitosæ præ
 fertim, madefacientie tanquam gutturis interiorē,
 fieri in ea absque dolore tumore. Possibile est etiā
 apertisibus ipsam musculi crassioribus factis,
 meatu reddi angustiorē. Contingit & utranque
 contingi. Illudq; impossibile non est ut propter super
 fluatam siccitatem musculi gutturis ininfecti supra
 modum exsiccati, meatum reddat angustiorē. Quod
 uero sine his musculi, & quomodo causis guttur,
 ostendit est in tractatu qui De uoce inscribitur.

xxxv Si febre habito collum peractetur, & uix
 potest decurare, sine ullo tumore, letale est.

Non amplius dicitur hic locum in quo inquit,
 Tumore non existente: sicut in præcedenti apho
 rismo factum memini, inquit: Tumore non
 existente in faucibus. Nos uero dicemus alteram

diuoriam uel eæ communi subaudiendam esse in fau
 cibus, uel in ossibus colli locis. Cum enim in nul
 lo horum apparuerit, neque ore aperto in faucibus,
 neque extrinsecus tumor, hominem uero contingit
 non posse decurare, casus est cœcitas: qui fit ex in
 flammatione aliquando musculorum qui gule præ
 cedunt, aliquando gula ipsius. Est enim quorundam in
 cœcitas pariter, his per necrosos ac ligamēta & ad spi
 nalem medullam, & ipsam ambolite membranas,
 & præterea ossa uertebrarum quæ his carnisficis
 adiacent. Extentis itaque ad partes inflammatas &
 ligamētis & neruis, trahi uertebras uel intra uel
 ad faciem est necessarium: si in altera lateri propa
 gne fieri tentationem contigerit, ad matris: si in ambol
 itis, intra. Plenitas autem de ista dicitur, librum
 De articulis exponentes, in quo ait fieri spinae cur
 siones tuberculis eroditis intra ipsam cœcitas, igitur
 in libro isto & quibus fieri dicitur trahi intra uer
 tebrarum partibus, non solum recursiones, & obli
 quationes. In secundo siquidem libro Epidemiarum
 de proposita nunc in aphorismo arguitur uer
 ba faciens, inquit: Erat autem angustiam patienti
 talis affectus: collum uertebrarum intro urgebatur, &
 extra apparebat collum habere cauitatem, & hoc
 tactum dolebat. In hoc itaque sermone unam offen
 dit uertebræ euerlionē ad intra factam: in præter
 ito aphorismo generaliori tenens sermone, in
 quit: Si collum eueritum. Verbum enim eueritum
 omnem quæ est ad id quod præter naturam, euer
 sionem ostendit reuersionem uertebrarum. In secū
 do autem libro Epidemiarum sermone adiecit: Et hoc
 tactum dolebat. Hic uero nihil de dolore dixit
 atque necessarium est adesse dolentem unā cum ea
 quæ collum obicit inflammationem, nisi & hic ea
 quæ fit propter siccitatem excedentem rationem,
 tractum, & euerlionē partium circummodo efficitur
 dicitur: & propter hoc ipsam causam inquit esse causam
 leuicium alteri qui prouenit ex inflammatione, nisi
 sit omnino exsiccata, quæ sit erat prior, cui consilia
 erat strangulatio. Neque enim est quæle periculum,
 si homo strangulatur, & uix potest decurare. Verū
 si propter excedentē siccitatem id accidat, & col
 lum euerit, & uix potest decurare, letalis est casus,
 & præcipue cum uehemens est febris: ut uerba ista
 Si febre habito, etiam in hunc sensum accipian
 tur. Ob hanc uero febrem ipsam, etiam immodi
 cam si eripar est in membris siccitatem, & dupli
 ter habebit febris uehemens ad mortem rationem: &
 quia ut signū est quod sit euerlio propter siccita
 tem, & decurandi difficultatem: & quia ipsa quo
 que aliquid afferet, ut una ex causis peractentibus
 ad mortem.

Sadorea febricitanti si inceptis, boni, & XII
 tertio die, & quinto, & septimo, & nono, & undecimo,
 & quarto decimo, & septimodecimo,
 & uigesimo, & uigesimo septimo, & trigesimo
 quarto. Hi enim sadorea iudicant morbos. Qui
 uero non ita sunt, laborem significant, & mot
 bilongy

bi longitudinem, & recidiam.

Non sudores tantum, sed etiam excrementa effluvia digna, & urina multæ, & iuxta anrem abscessus, ad aliquem alium articulum, in dictis diebus optime apparent. Secundo enim in uniuersum est talis iudicatoria signa, ac casus in diebus iudicatorijs incipiunt. Ac tertio quædã sit prolatus sufficitatibus Hippocrates non de omnibus ipsam fecit iudicatoriam, sed de sudoribus tantum; & nobis memoriam subiecti iudicatorijs dies qui sunt intra quadragesimã. Morbi enim istis diuiniore, non admodum solent per sudores iudicari, sic ut nec omnino per excretiones, sed uel per concoctionem, uel per abscessum. Quod uero nõ omnis numerus dierum sit ad iudicandã idoneus, experientia manifeste demonstrat, & quæ ipsam aduina retulit, qui uant nullã in illis esse differentiam, melius est enim, ex ijs que apparẽt manifeste, eos discernere differentia; causam uero eius quod sit, per nullũ oculi considerare, quod nos in tractatu De diebus iudicatorijs egimus, id quod ad uis referentiam, in primis duobus commentarijs manifeste exequutus sum ipsorum ceteras in tertio perquirere. Nõ parua autem est de diebus scriptis in Aphorismo discordia, et alij alios pro arbitrio scribunt. Nos uero illa fecimus quæ ab ipso Hippocrate scripta sunt & in Prognostico, & Epidemico, & hoc Aphorismorum libro, ipsorum fecimus cõsiderationem. Verba autem quibus de his diebus Hippocrates scripsit, habes omnia in tractatu De iudicatorijs diebus & de iudicij collecta. Nũc ut res à tertio incipit, qui anticipat quærũ in breuitate tempore maribus; & post hunc quærũ scriptis uno die quarto tardiores. Sic enim sere in omnibus exemplis inuenies, cõ quartus dies in aplanimo nondum esset ascriptus, quibus hic dies sit primus iudicatorius. Veruntamẽ ipsam nõ prætermisit uel ipse Hippocrates, uel qui primus libellũ transcripsit. Si uero omnino Hippocrates illã præterit, hanc ob causam ipsam existimo illud fecisse, quoniam morbi plurimi peracuti, qui cum sudore iudicantur, tertio & quinto die magis quàm quarto iudicium suscipiunt. Rarioris enim sunt quide quarto iudicantur, hoc à me fuit inuentum per experientia cũ ob hoc ipsam ualde admodum inquirerem qua de causa dies quartus suscipit ab Hippocrate in aphorismo prætermisus. Hoc autem uidetur accidere quoniam morbi peracuti primam statim accessiõnem uoluentissimã habent, & reliquis illis proportionaliter per diem tertium. Didicimus autem quod in uoluentiori bus accessiõibus iudicia hũc, & quod morbi qui in diebus imparibus accessiõnem habet, citius iudicantur; qui uero paribus, tardius. Atque ideo si etiã in principia aliquis morbus incipiat, hoc magis accedit in diebus imparibus, si tardius debeat, ad dies pares uoluentiores accessiones transierunt. Hæc habeo que dixi de die quarto. In fine autem aphorismi, nõnulli trigessimã primã diẽ, nõnulli

A trigessimã quantũ scribunt. Sciens autẽ hos in die nõ indicantur numero cõtinere, & fortasse trigessimã quartam maiore uim habere nõ tamẽ quædam gestum meminit, fortasse quia hunc principium morborum longorum exstititum, qui nõ admodum per sudores iudicantur. Nam & trigessimã primã, & trigessimã quartam, & ante ipsos trigessimã septimã raro inuenimus per sudores iudicare.

Trigidi sudores, cum acuta quidem febre, xxx
mortuorum, cum maiori autem, longitudinẽ mor- viii
bi significant.

Quod quidem ita sit, sæpius experientia docet. Causa uero hinc exploranda. Nam plurimam mihi uidetur habere debitationem, quomodo febre calidissima hominẽ demente, sudor fiat frigidus. Quod igitur in alijs partibus corporis sit necessarium esse uehementer caliditate, ex alijs uero sudores frigidis euacuari, est manifestum. Effense cũ caliditate, si ex partibus calidissimis effluunt. Euacuant autẽ ex cute sudores, quoniam frigida esse cõtingit, cũ tamẽ ex cute sunt sub ipis, comburantur. Nam quibusdam humoribus putrescentibus, effensum est febris acuta fieri. Hi uero putrescit sæpius quidem in toto corpore, sæpius uero in uultu solit. Cum uero hæc aliquando dum conuergunt, humores qui sunt in uultu, putrescere, & tam que solida corpora atque naturam, quæ secunduã Hippocrate est calor naturalis, uel contingit effluere, ad proximam esse extensissimã quidem ex his euacuantur, frigida sentiuntur; cum uero que sit ex putredine caliditatem, nihil prohibet uehementer esse, atque ideo signũ est cutane, effensum in animalis corpore humorum multitudine superabundare, tantam habentium frigiditatem, ut neq; à calore naturo, neq; à febris caliditate. Tepidis si quidem exalcentibus febribus cõtingit falsari hominem, concocta in processu tẽporis multitudine frigiditate, cuius à natura. Acuta enim febris, causa est & signum perniciolosissimum. Causa quidem, quia prompta est ad dissoluendum corpora rationum autem, quoniam humorum multitudine esse frigidissimum offendit, ut que neq; à calore febrili transiuntur. Febris uero que non est acuta, sed benignior, permittit tẽpore longiori natura multitudine concoqui, cum non anticipet dissoluere hominem, non est autem signum adeo perniciosum sicuti uehensẽ febre. Conuergit enim in tepida febre, etis modo de frigidã multitudine fuerit, in alefaciam permanere.

Qua parte corporis sudor sit, ubi significat xxx
morbum. viii

Super totum animalis corpus morbus extenditur, ex toto enim æqualis fiet euacuatio. Freq; enim sudores uel natura humiditatem superfluum euacuante, (quando & opus iudicium sit) uel quando non continetur in corpore, morbi ratione. Sed si hæc hoc, illo modo sunt, membrorum posituram humiditatem euacuante.

Excretiones in febris non intermittenti-
bus, fluidae, cruentae, foetidae, & biliosae, omnes
malae. Et si bene exeat, siue per alui excretionem,
siue per urinas, bonae. Siue vero non aliquid eor-
um quae iuuant, per haec loca excrentur, mala.

Fortē cōueniens fuerat doctrinae aphoristicae,
dicitur compendiosius, omnes prauae excretionēs
cum bene exierit, locum terminat. Hippocra-
tes uero non ita locutus est, sed primum quidem
eius generum excretionem meminit, eius quae
per os sit, eius quae per aluum inferiorem, & ter-
tia quae per urinas, deinde illius quae sit per os, ma-
gis particulatim. Non enim simpliciter dixit prae-
uās excretionēs bene exierit, bonas esse, sed spe-
ciatim ipsarum meminit, inquit: L. uisida, cruen-
ta, foetida, & biliosa. Una autem communis est in
hūc omnibus ratio: Mala excretionēs sunt praue-
rarum signa dispositionum; prodeuntq; saepius eo-
dem modo quo in ulceribus purulētis, a quibus li-
quores sanuoli desiliunt, nihil dispositioni cōferen-
ter non tanquam uero licuitus, ex abfectu dis-
rupto bene expurgans partem patientem. Indicia
uero quōd bene excrentur, maxima quidē sunt,
& coctio & bona tolerantia, cū ipsi uero & mor-
bi species, & post ipsam tempus anni, regio, aetas,
natura negotiantur. Quod autē est in fine aphoristi-
mi, duobus modis scriptum inuenitur. In quibus-
dam ut supra scriptum est, si uero non aliquid eor-
um quae iuuant excrentur; in quibusdam uero
C sine particula non hoc modo, si uero aliquid eor-
um quae iuuant, excrentur. Et erit secundum pri-
mam scripturam sermo talis, si aliquid eorum quae
non iuuant excreta, uidentur euacuatam; non est bo-
num. Secundum uero secundam scripturam, si ali-
quid eorum quae iuuant, & sunt animalia cōuenien-
tia, excrentur: non est bonum. Melior autem est
scriptura prior.

In febris non intermittentibus, si partes
exteriorē frigidae, interiorē uruntur, & si nimis
habeat, letale est.

Dignum animaduersione est numquid huiusmodi
modi casus possint in febre fieri intermitte. Ego
enim neq; uidi, neq; animo capio. Videtur siquidem
in perniciosior tantū ac idē febris, ut quae
causae ab incendio malignis, ueluti lipyrria. Nul-
la uero febris alia corpus inuis uelit caue refrigerata.
Neq; est minor causā, neq; tertiana quae duae
febres praeter caeteris sunt calidissime. Videtur itaq;
non distinctionis gratia in aphorismo adiecit: In
febris non intermittentibus, sed similem pronu-
lisse sermonem illi quo dicitur. Verebrae autem
quae in spina sunt; non quasi in aliqua alia corpo-
ris parte sint uerebrae, sed ueluti si dicatur:
Verebrae, quibus hoc inest ut in spina sint: ita
& nunc sermonem Hippocraes accipiemus: Si
profunde partes uruntur, caue refrigerata, letale

LXXXV.

A est. Fit autem hoc in nonnullis febris non inter-
mittentibus. Causa uero huiusmodi est: Quādo
aliqua fortis inflammatio in corporis parte
profundiori, uel cryspitae euenierit, ex toto cor-
pore sanguis ad locum trahitur partem, atq; ideo
uruntur profunda, cutis autē refrigerata, et sic in
principijs accessum.

In febre non intermitte, si labrum uel pal-
pebra, uel supercilium, uel oculus, uel nasus per-
ueratur, uel non uideat, uel non audiat, de
bili existente corpore: quicquid horum euen-
tuerit, mors proxima est. K LIX

Parium sunt peruerfiones, exentis atq; cōtra-
dicitur propria principia, q; qui ad eas uerit per-
tingunt. Quōd autem excedunt, accidit propter
inflammationes, duras tumores, siccitates, & lei-
goidates immodicas. Haec autē graua sunt quan-
do prope necrotum originem hauriunt conditura.
Quare cum febris contoua fuerit, & ager debi-
lis, non absq; ratione mortem esse uicinam est
existimandam; multo autem magis quando uel non
audit aliquid, uel non uidet, propter uirtutis fecu-
bilis debilitatem.

Ubi in febre non intermitte difficultas spū
randi, & delirium acciderit, letale.

Fit non nunquam ex eadem causā horū utran-
que, & difficultas spirandi, & delirium, gannone ce-
rebero: & tunc apparet spiritus, ut ipse in Prognos-
tici inquit, inquit, ex multo interualla, hoc est,
magnus & raris. Contingit & propter aliquam
earam partem quae respiratori obicuitas, pas-
sione, spirandi difficultas. Nam & morbus laren-
lis, & pulmonis inflammatione, & reliqua thora-
cis atq; pulmonis passiones, spirandi faciunt
difficultatem. Haec autem omnia periculosa sunt, febre
praeteram continua aduicta. Nam semper est rili-
beri consueuerunt. Quae & hic uerba sūt. Cum
febris non intermitte, eadem uidentur ratione
esse dicta, qui etiam in aphorismo antecedente.

In febris, abfectus qui ad primas iudi-
cationes non soluant, longitudinem morbi si-
gnificant. L I

Sermo ita clarus est, ut forte Hippocrate non
indiguit. Liqueat enim quid cogit quod ad pri-
mas indicationes non soluitur huiusmodi pas-
siones, sine diu duratura.

Quicunq; in febris uel in alijs morbis spū
te illachrymant, nihil absurdum: qui uero non
sponte, absurdus. L II

Dictum quidem & in Prognostico, lachrymar
ri non esse bonum signum, quando uidelicet ocu-
lus ipse nullum affectum habet proprium ne praeci-
pium, ueluti lippitudinē, uel in palpebris aspe-
ritatem, uel tale aliquid. Nam debilitas quaedam
ostenditur potentia constituit, quando etiam talia

Tom. 7

f 2 non

tion adfuit, illa hinc dicitur: Non recte autem scriptum fuit abfufus, comparatiue, melius enim fuerat absolute abfufus dicere. & nihil uidetur hic error culpa magis prius librari, quam ipfius Hippocratis confulio.